

Jeudi 12/03



Mini noix de Saint-Jacques

150 g
(1 kg = 43,27 €)



OFFRE FLASH

6.49



Noix de Saint-Jacques

200 g
(1 kg = 23,95 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 5,99 €
(1 kg = 29,95 €)
Sans corail
Calibre 40-60
n°5623334



-20%



4.79 5.99



Huiles de noix

Le produit de 25 cl :
2,99 € (1 L = 11,96 €)
Les 2 produits : 5,38 €
(1 L = 10,76 €)
Variétés au choix
n°7710291

-20%
sur le 2^e



2.39 2.99



Marrons glacés

170 g
(1 kg = 47 €)
n°5622294

OFFRE FLASH

7.99



Miel d'acacia

500 g
(1 kg = 14,98 €)
n°6400271

OFFRE FLASH

7.49



Inédit

Pâtes à tartiner

180 g (1 kg = 17,72 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 3,99 €
(1 kg = 22,17 €)
Au choix :
chocolat Dubaï
ou chocolat
pistache
n°1005641/1005642

-20%



3.19 3.99



Coffret bières La Goudale*

4 x 33 cl (1 L = 7,57 €)
Bière blonde, ambrée, IPA (7,2 % Vol.),
grand cru (7,9 % Vol.) 1 verre
n°5613476

OFFRE FLASH

9.99

entre les repas www.mangerbouger.fr